
 
 

O B E C N Í  Ú Ř A D  B Í L O V I C E  
odbor výstavby a územního plánování 
Bílovice 70, PSČ 687 12 

 

Spis. zn.: 503/2020/NE  Bílovice, dne 03.09.2020 
Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 
 

Ivana Neubergová, DiS. – oprávněná úřední osoba 
neubergova@bilovice.cz 
572587054 
 

  

_____________________________________________________________________________________ 
 
Jaroslav Ševeček, Březolupy č.p. 399, 687 13  Březolupy 

 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Jaroslav Ševeček, nar. 27.07.1966, bytem Březolupy č.p. 399, 687 13  Březolupy (dále jen "žadatel") 
podal dne 27.07.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"SEK - optická síť Březolupy" 

na pozemcích st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 26 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31/2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38/2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
368/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 368/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 382 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 389 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 393 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 394 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 395 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 397 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 398 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 399 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 405 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 406 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 407 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 421 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 422 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 424 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 425 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 442 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 463 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 470/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 472 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 474 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 476 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 477/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 477/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 491 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 492 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 493 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 500 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 505 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 506 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 508 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 509 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 514 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 515 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 516 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 540/1, st. p. 541 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 543 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 544 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 545 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 546 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 553 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 555 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 567 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 575 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 576 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 577 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 588 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 589 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 596 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 597 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 598 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 600 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 601 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 614 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 639 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 705 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 715 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 723 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 17/2 



 Spis.zn. 503/2020/NE str. 2 

 
(zahrada), parc. č. 31/2 (zahrada), parc. č. 187/5 (zahrada), parc. č. 187/6 (zahrada), parc. č. 190 
(ostatní plocha), parc. č. 192 (ostatní plocha), parc. č. 200/1 (ostatní plocha), parc. č. 236/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 236/9, parc. č. 237/3 (ostatní plocha), parc. č. 237/7 (ostatní plocha), parc. č. 238 
(ostatní plocha), parc. č. 239 (ostatní plocha), parc. č. 253/2 (zahrada), parc. č. 254/1 (zahrada), parc. 
č. 255/3 (zahrada), parc. č. 255/4 (zahrada), parc. č. 257 (zahrada), parc. č. 258/1 (zahrada), parc. č. 
259/2 (zahrada), parc. č. 260/2 (zahrada), parc. č. 260/5 (zahrada), parc. č. 262/6 (orná půda), parc. č. 
262/7 (zahrada), parc. č. 263/1 (orná půda), parc. č. 263/3 (zahrada), parc. č. 264/1 (zahrada), parc. č. 
264/2 (zahrada), parc. č. 265/1 (zahrada), parc. č. 267/19 (ostatní plocha), parc. č. 267/20 (ostatní 
plocha), parc. č. 267/21 (ostatní plocha), parc. č. 267/22 (ostatní plocha), parc. č. 267/23 (ostatní 
plocha), parc. č. 267/29 (orná půda), parc. č. 267/30 (orná půda), parc. č. 267/31 (orná půda), parc. č. 
267/32 (orná půda), parc. č. 267/33 (orná půda), parc. č. 274/1 (orná půda), parc. č. 274/2 (orná půda), 
parc. č. 280/2 (orná půda), parc. č. 294/2 (zahrada), parc. č. 294/3 (zahrada), parc. č. 295 (orná půda), 
parc. č. 305/2 (orná půda), parc. č. 314/2 (orná půda), parc. č. 336/2 (ostatní plocha), parc. č. 337/10 
(orná půda), parc. č. 337/11 (orná půda), parc. č. 337/14 (orná půda), parc. č. 337/15 (zahrada), parc. 
č. 337/18 (orná půda), parc. č. 337/25 (zahrada), parc. č. 337/26 (orná půda), parc. č. 337/27 (orná 
půda), parc. č. 337/28 (orná půda), parc. č. 337/42 (orná půda), parc. č. 352/3 (orná půda), parc. č. 
357/4 (zahrada), parc. č. 357/5 (orná půda), parc. č. 358/2 (orná půda), parc. č. 423/1 (orná půda), 
parc. č. 485/2 (orná půda), parc. č. 757/73 (ostatní plocha), parc. č. 757/74 (ostatní plocha), parc. č. 
3097/1 (ostatní plocha), parc. č. 3501/1 (ostatní plocha), parc. č. 3501/24 (ostatní plocha), parc. č. 
3501/26 (ostatní plocha), parc. č. 3501/27 (ostatní plocha), parc. č. 3501/28 (ostatní plocha), parc. č. 
3501/29 (ostatní plocha), parc. č. 3501/30 (ostatní plocha), parc. č. 3502 (ostatní plocha), parc. č. 
3507/1 (ostatní plocha), parc. č. 3507/9 (zahrada), parc. č. 3508 (ostatní plocha), parc. č. 3557/1 
(ostatní plocha), parc. č. 3558 (vodní plocha), parc. č. 3573 (ostatní plocha), parc. č. 3574/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 3574/2 (ostatní plocha), parc. č. 3575/2 (ostatní plocha), parc. č. 3575/8 (ostatní 
plocha), parc. č. 3575/9 (ostatní plocha), parc. č. 3575/10 (ostatní plocha), parc. č. 3575/134 (ostatní 
plocha), parc. č. 3593/3 (orná půda), parc. č. 3593/4 (ostatní plocha), parc. č. 3593/6 (ostatní plocha), 
parc. č. 3593/7 (ostatní plocha), parc. č. 3593/8 (ostatní plocha), parc. č. 3593/9 (ostatní plocha), 
parc. č. 5407 (ostatní plocha), parc. č. 5867/2 (orná půda), parc. č. 6200 (ostatní plocha), parc. č. 
6230, vše v katastrálním území Březolupy.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje (popis stavby): 

Jedná se o zavedení vysokorychlostní sítě internet pomocí optického vlákna uživatelům v obytné lokalitě 
obce. Celková délka trasy bude 3385 m včetně uživatelských přípojek.  

I. Etapa 

Stavba je situována do chodníku mezi domy č. p 401 – 452 a vstupuje do ochranného pásma vodovodní a 
kanalizační sítě. 

II. Etapa 

Stavba je situována v chodníku mezi domy č.p. 282 – 92 a probíhá v koordinaci s pokládkou sítěmi NNa 
VO. Stavby mohou vstoupit do ochranného pásma vodovodu a kanalizace, maximálně však do vzdálenosti 
1 – 1,2 m a v maximální délce přibližně 2 m souběhu. 

III. Etapa 
Stavba sítě je situovaná v zelené ploše a vstupuje do ochranného pásma vodovodu a kanalizace, 
maximálně však na vzdálenost 1 – 1,3 m.  
Zemní práce budou prováděny pouze v oblasti staveniště s tím, že výkopek bude ukládán podél výkopové 
rýhy a následně vrácen zpět. 

 

Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování (dále jen "stavební úřad"), jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 



 Spis.zn. 503/2020/NE str. 3 

 
stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního 
plánování (dále jen "stavební úřad"), doporučujeme v úřední dny (pondělí a středa 7:30-11:30 a 12:00- 
17:00 hod)). 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
V souladu s § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým 
počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní 
písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli a obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a 
dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Stavební úřad žadatele upozorňuje, že před vydáním rozhodnutí je nutno zaplatit správní poplatek dle 
položky č. 17 odst.1. písm. e) sazebníku správních poplatků zákona číslo 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 1000,- Kč. 

 

 

 
 
  
Ivana Neubergová, DiS. 
referent odboru výstavby a územního plánování 
 

 
  
 
Obdrží: 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně): 
Jaroslav Ševeček, Březolupy č.p. 399, 687 13  Březolupy 
Obec Březolupy, IDDS: c69b2dg 
 sídlo: Březolupy č.p. 90, 687 13  Březolupy 
 



 Spis.zn. 503/2020/NE str. 4 

 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doporučeně): 
Martin Ambruz, Březolupy č.p. 388, 687 13  Březolupy 
Pavel Bartoš, Březolupy č.p. 5, 687 13  Březolupy 
Zdenka Bartošová, Březolupy č.p. 5, 687 13  Březolupy 
Stanislav Beluško, Hřivínův Újezd č.p. 213, 763 07  Velký Ořechov 
Zdeněk Berecka, Březolupy č.p. 365, 687 13  Březolupy 
Miroslava Berecková, Březolupy č.p. 365, 687 13  Březolupy 
Milan Bernatík, Březolupy č.p. 436, 687 13  Březolupy 
Milan Bernatík, Březolupy č.p. 513, 687 13  Březolupy 
Anna Bernatíková, Březolupy č.p. 436, 687 13  Březolupy 
Ing. Jiří Blažek, K. Světlé č.p. 290, Prštné, 760 01  Zlín 1 
Oldřich Blažek, Pod Lesem č.p. 489, Štípa, 763 14  Zlín 12 
Ludmila Blažková, Březolupy č.p. 295, 687 13  Březolupy 
Dana Červenková, Březolupy č.p. 384, 687 13  Březolupy 
Karel Čevela, Březolupy č.p. 491, 687 13  Březolupy 
Mgr. Ingrid Davidová, Březolupy č.p. 400, 687 13  Březolupy 
Ing. Jaroslav Dohnal, Březolupy č.p. 415, 687 13  Březolupy 
Mgr. Alena Dohnalová, Březolupy č.p. 415, 687 13  Březolupy 
Miroslav Douda, Březolupy č.p. 611, 687 13  Březolupy 
Jindřiška Doudová, Březolupy č.p. 611, 687 13  Březolupy 
Monika Dudová, Březolupy č.p. 431, 687 13  Březolupy 
David Faltýnek, Březolupy č.p. 170, 687 13  Březolupy 
Petr Faltýnek, Březolupy č.p. 170, 687 13  Březolupy 
Alena Faltýnková, Březolupy č.p. 170, 687 13  Březolupy 
Jaroslav Fusek, Březolupy č.p. 406, 687 13  Březolupy 
Josef Fusek, Březolupy č.p. 509, 687 13  Březolupy 
Hana Fusková, Březolupy č.p. 509, 687 13  Březolupy 
Marie Fusková, Březolupy č.p. 457, 687 13  Březolupy 
Ludvík Glíž, Březolupy č.p. 401, 687 13  Březolupy 
Hana Glížová, Březolupy č.p. 401, 687 13  Březolupy 
Jarmila Glížová, Březolupy č.p. 401, 687 13  Březolupy 
Josef Grebík, Ing., Březolupy č.p. 373, 687 13  Březolupy 
Ing. Alena Grebíková, Březolupy č.p. 373, 687 13  Březolupy 
Robert Gresl, Březolupy č.p. 325, 687 13  Březolupy 
Lenka Greslová, Březolupy č.p. 325, 687 13  Březolupy 
Břetislav Hanáček, Březolupy č.p. 58, 687 13  Březolupy 
Ludmila Hanáčková, Březolupy č.p. 371, 687 13  Březolupy 
František Hoférek, Bílovice č.p. 463, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaroslav Hoferek, Březolupy č.p. 545, 687 13  Březolupy 
Jaroslav Hoferek, Březolupy č.p. 378, 687 13  Březolupy 
Milan Hoférek, Březolupy č.p. 409, 687 13  Březolupy 
Pavel Hoferek, Březolupy č.p. 360, 687 13  Březolupy 
Anna Hoferková, Březolupy č.p. 378, 687 13  Březolupy 
Ludmila Hoferková, Březolupy č.p. 439, 687 13  Březolupy 
Marie Hoferková, Březolupy č.p. 452, 687 13  Březolupy 
Tomáš Holek, Na Malině č.p. 1188, 763 61  Napajedla 
Michaela Holíková, Březolupy č.p. 330, 687 13  Březolupy 
Magdaléna Holková, Březolupy č.p. 579, 687 13  Březolupy 
MUDr. Zdeněk Horák, Urbanova č.p. 852/26, 697 01  Kyjov 1 
Marek Horňák, Březolupy č.p. 316, 687 13  Březolupy 
František Horsák, Březolupy č.p. 492, 687 13  Březolupy 
Eva Horsáková, Březolupy č.p. 492, 687 13  Březolupy 
Josef Hovorka, Březolupy č.p. 480, 687 13  Březolupy 



 Spis.zn. 503/2020/NE str. 5 

 
Alena Hovorková, Březolupy č.p. 492, 687 13  Březolupy 
Jitka Hovorková, Březolupy č.p. 480, 687 13  Březolupy 
Zuzana Hovorková, Březolupy č.p. 38, 687 13  Březolupy 
Ludmila Hrabcová, Březolupy č.p. 100, 687 13  Březolupy 
Radomil Hrabec, Březolupy č.p. 488, 687 13  Březolupy 
Ladislav Hrabica, Březolupy č.p. 505, 687 13  Březolupy 
Josef Hubáček, Březolupy č.p. 483, 687 13  Březolupy 
Lubomír Hubáček, Březolupy č.p. 426, 687 13  Březolupy 
Michal Hubáček, Březolupy č.p. 38, 687 13  Březolupy 
Miroslav Hubáček, Březolupy č.p. 486, 687 13  Březolupy 
Ing. Stanislav Hubáček, Březolupy č.p. 349, 687 13  Březolupy 
Zdeněk Hubáček, Březolupy č.p. 486, 687 13  Březolupy 
Drahoslava Hubáčková, Březolupy č.p. 483, 687 13  Březolupy 
Marie Hubáčková, Březolupy č.p. 426, 687 13  Březolupy 
Jan Chrenčík, Březolupy č.p. 467, 687 13  Březolupy 
Emilie Chrenčíková, Březolupy č.p. 467, 687 13  Březolupy 
Zdeňka Chromková, Březolupy č.p. 282, 687 13  Březolupy 
Jaroslav Indra, Na Rybníku č.p. 969, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Marie Indrová, Na Rybníku č.p. 969, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Jarmila Jančarová, Březolupy č.p. 381, 687 13  Březolupy 
Jaroslav Jurča, Březolupy č.p. 446, 687 13  Březolupy 
Ludmila Jurčová, Březolupy č.p. 446, 687 13  Březolupy 
Jana Juřenová, Klimentská č.p. 1215/26, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Jarmila Kaňovská, Březolupy č.p. 506, 687 13  Březolupy 
Jaroslav Kaňovský, Březolupy č.p. 506, 687 13  Březolupy 
František Kašpárek, Březolupy č.p. 381, 687 13  Březolupy 
Jana Kašpárková, Březolupy č.p. 381, 687 13  Březolupy 
Jitka Kavková, Březolupy č.p. 457, 687 13  Březolupy 
Eva Klug Plachá, Březolupy č.p. 355, 687 13  Březolupy 
Mgr. Libor Knot, Březolupy č.p. 595, 687 13  Březolupy 
Mgr. Pavlína Knotová, Březolupy č.p. 595, 687 13  Březolupy 
Josef Kuruc, Louky č.p. 469, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
 zastoupení pro: Daniel Kolařík, Louky č.p. 469, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Miroslav Korvas, Březolupy č.p. 522, 687 13  Březolupy 
Dana Korvasová Filanderová, Březolupy č.p. 522, 687 13  Březolupy 
Lenka Kostelníková, Březolupy č.p. 222, 687 13  Březolupy 
Ing. Michal Králík, Jindřicha Pruchy č.p. 76, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Anna Králíková, Březolupy č.p. 373, 687 13  Březolupy 
Antonín Křen, Březolupy č.p. 519, 687 13  Březolupy 
Jiří Křen, Březolupy č.p. 555, 687 13  Březolupy 
René Křístek, Mánesova č.p. 1138, 765 02  Otrokovice 2 
Leoš Křižka, Březolupy č.p. 538, 687 13  Březolupy 
Rudolf Křižka, Březolupy č.p. 421, 687 13  Březolupy 
Marie Křižková, IDDS: b5b4v2q 
 trvalý pobyt: Březolupy č.p. 556, 687 13  Březolupy 
Olga Křižková, Březolupy č.p. 538, 687 13  Březolupy 
Jana Kubíková, Topolná č.p. 21, 687 11  Topolná 
Ing. Petr Kukla, Březolupy č.p. 387, 687 13  Březolupy 
Bohumila Kuklová, Březolupy č.p. 387, 687 13  Březolupy 
Vladimíra Kuklová, Březolupy č.p. 387, 687 13  Březolupy 
Jana Luběnová, Březolupy č.p. 489, 687 13  Březolupy 
Miluše Machálková, Zlechov č.p. 71, 687 10  Zlechov 
Igor Máselník, Březolupy č.p. 315, 687 13  Březolupy 



 Spis.zn. 503/2020/NE str. 6 

 
Jindřich Matuška, Ostrožská č.p. 302, Milokošť, 698 01  Veselí nad Moravou 
Soňa Matušková, Ostrožská č.p. 302, Milokošť, 698 01  Veselí nad Moravou 
Jarmila Merčáková, Březolupy č.p. 492, 687 13  Březolupy 
Radmila Mikulincová, Březolupy č.p. 8, 687 13  Březolupy 
Lubomír Mikulinec, Březolupy č.p. 8, 687 13  Březolupy 
Jaromír Mikulka, Drahy č.p. 481, Jarošov, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Alena Minaříková, Kelníky č.p. 9, 763 07  Velký Ořechov 
Kamil Mudřík, Březolupy č.p. 594, 687 13  Březolupy 
Dagmar Mudříková, Březolupy č.p. 594, 687 13  Březolupy 
Ing. Jan Němeček, náměstí Republiky č.p. 921, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Mgr. Barbora Němečková, Březolupy č.p. 452, 687 13  Březolupy 
Radek Ondrašík, Březolupy č.p. 289, 687 13  Březolupy 
Františka Ondrašíková, Březolupy č.p. 289, 687 13  Březolupy 
Eva Ondroušková, Březolupy č.p. 404, 687 13  Březolupy 
Vladimír Ovčáček, Březolupy č.p. 393, 687 13  Březolupy 
Blažena Ovčáčková, Březolupy č.p. 393, 687 13  Březolupy 
Renata Pauříková, Březolupy č.p. 524, 687 13  Březolupy 
Věra Polášková, Březolupy č.p. 439, 687 13  Březolupy 
Ewa Rektorysová, IDDS: 7iecunb 
 trvalý pobyt: Březolupy č.p. 98, 687 13  Březolupy 
Svatopluk Rosík, Březolupy č.p. 410, 687 13  Březolupy 
Ludmila Rosíková, Březolupy č.p. 463, 687 13  Březolupy 
Oldřiška Rosíková, Březolupy č.p. 410, 687 13  Březolupy 
Olga Rosíková, Březolupy č.p. 407, 687 13  Březolupy 
Jarmila Rotterová, Březolupy č.p. 448, 687 13  Březolupy 
Vilém Rozehnal, Březolupy č.p. 483, 687 13  Březolupy 
Renáta Rozehnalová, Březolupy č.p. 483, 687 13  Březolupy 
Pavel Řezníček, Březolupy č.p. 395, 687 13  Březolupy 
Miroslav Říha, Březolupy č.p. 370, 687 13  Březolupy 
Ludmila Říhová, Březolupy č.p. 370, 687 13  Březolupy 
Jarmila Samsonková, Březolupy č.p. 550, 687 13  Březolupy 
Naděžda Samsounková, Březolupy č.p. 490, 687 13  Březolupy 
Oldřiška Sekaninová, Březolupy č.p. 443, 687 13  Březolupy 
Irena Semelová, Březolupy č.p. 391, 687 13  Březolupy 
Monika Slováková, Březolupy č.p. 310, 687 13  Březolupy 
Ludmila Sošková, Březolupy č.p. 491, 687 13  Březolupy 
PhDr. Pavel Benedikt Stránský, IDDS: a33wqc3 
 trvalý pobyt: Bratří Sousedíků č.p. 6023, 760 01  Zlín 1 
Radim Stránský, Březolupy č.p. 486, 687 13  Březolupy 
Marie Šidlík Lysoňková, Březolupy č.p. 102, 687 13  Březolupy 
Ing. Jiří Šišák, Březolupy č.p. 502, 687 13  Březolupy 
Ing. Lucie Šišáková, Březolupy č.p. 502, 687 13  Březolupy 
Václav Šnajdar, Březolupy č.p. 408, 687 13  Březolupy 
Veronika Šnajdarová, Březolupy č.p. 408, 687 13  Březolupy 
Dana Šohajková, Březolupy č.p. 452, 687 13  Březolupy 
Marie Šteflová, Tř. Maršála Malinovského č.p. 880, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Ing. Martin Šuránek, Březolupy č.p. 317, 687 13  Březolupy 
Bc. Jana Šuránková, Březolupy č.p. 317, 687 13  Březolupy 
Jaroslav Šuranský, Březolupy č.p. 101, 687 13  Březolupy 
Eduard Švábek, Březolupy č.p. 362, 687 13  Březolupy 
Wiesława Švábková, Březolupy č.p. 362, 687 13  Březolupy 
Jiří Trubačík, Tř. Maršála Malinovského č.p. 880, 686 01  Uherské Hradiště 1 
David Uhříček, Huštěnovice č.p. 386, 687 03  Babice u Uherského Hradiště 



 Spis.zn. 503/2020/NE str. 7 

 
Růžena Vajdíková, Březolupy č.p. 491, 687 13  Březolupy 
Michal Velísek, Březolupy č.p. 617, 687 13  Březolupy 
Vlastimil Vojkůvka, Březolupy č.p. 230, 687 13  Březolupy 
Pavlína Vojkůvková, IDDS: dhkv9mj 
 trvalý pobyt: Březolupy č.p. 230, 687 13  Březolupy 
Radim Vrabček, Březolupy č.p. 103, 687 13  Březolupy 
Edita Vrabčeková, Březolupy č.p. 103, 687 13  Březolupy 
Dagmar Zatloukalová, Březolupy č.p. 448, 687 13  Březolupy 
Lubomír Zpěvák, Březolupy č.p. 491, 687 13  Březolupy 
Jaroslava Zpěváková, Březolupy č.p. 491, 687 13  Březolupy 
František Žák, Březolupy č.p. 592, 687 13  Březolupy 
Iva Žáková, Zlámanec č.p. 23, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Iveta Žáková, Březolupy č.p. 592, 687 13  Březolupy 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Expobank CZ a.s., IDDS: 8zuewv8 
 sídlo: Na strži č.p. 2097/63, 140 00  Praha 4-Krč 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
KLEMPOS - STŘECHY, s.r.o., IDDS: rbefvfe 
 sídlo: Klimentská č.p. 1215/26, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
MONETA Stavební Spořitelna, a.s., IDDS: ksig3ce 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
OASIS AGRI, s.r.o., IDDS: bgv6tn8 
 sídlo: Březolupy č.p. 28, 687 13  Březolupy 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: Jarošov č.p. 514, 686 01  Uherské Hradiště 
Sberbank CZ, a.s., IDDS: f94gyc6 
 sídlo: U Trezorky č.p. 921/2, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
  
 
Dotčené správní úřady: 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, IDDS: ef2b3c5 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 19, 686 01  Uherské Hradiště 1 
 
 



 Spis.zn. 503/2020/NE str. 8 

 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručuje se veřejnou 
vyhláškou): 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., IDDS: uh2gb5e 
 sídlo: Za Olšávkou č.p. 290, Sady, 686 01  Uherské Hradiště 1 
 
 
K vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení a o zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup: 
 
Obecní úřad Bílovice, Bílovice č.p. 70, 687 12 Bílovice 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Bílovice, 
Bílovice č.p. 70, a současně, podle ust. § 25 odst. 2 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, musí být zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup a to také nejméně po 
dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: …………….……….. Sňato bude: ……….……..……… Sňato dne:………..………………….. 
 
 
Podpis a razítko orgánu - oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení a 
současně zveřejnění umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obecní úřad Březolupy, Březolupy č.p. 90, 687 13 Březolupy 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Březolupy, 
Březolupy č.p. 90, a současně, podle ust. § 25 odst. 2 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, musí být zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup a to také nejméně po 
dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: …………………….. Sňato bude: …………………… Sňato dne:…………………………….. 
 
Podpis a razítko orgánu - oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení a 
současně zveřejnění umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


